Zubehör & Schläuche
Hanseat  Schlauchtechnik®
SPRITZGERÄTE EINZELTEILE SPRITZGERÄT SCHLÄUCHE
Spritzgerät 200 Artikelnummer
Spritzgerät 200, LW 24 mm, Spritzkopf gerade 250010
Spritzgerät 200, LW 24 mm, Spritzkopf 30° 250011
Spritzgerät 200, LW 24 mm, Spritzkopf gerade, mit GEKA-Plus-Kupplung 250012
Spritzgerät 200, LW 24 mm, Spritzkopf gerade, mit zusätzlichem Luftablasshahn 250014

413819 413700 4411546
Leicht-Mörteldruckschlauch NW 25 mm, 40 bar Bd., 160 bar Platzdruck Artikelnummer
Mörtelschlauch 25 - 5 m VT  „SUPER LIGHT“ M0925.050022
Mörtelschlauch 25-5 m VT(DR) „SUPER LIGHT“ M0925.050022DR
Mörtelschlauch 25 - 10 m „SUPER LIGHT“ M0925.100022
Mörtelschlauch 25-10 m VT(DR) „SUPER LIGHT“ M0925.100022DR
Mörtelschlauch 25 - 15 m „SUPER LIGHT“ M0925.150022
Mörtelschlauch 25-15 m VT(DR) „SUPER LIGHT“ M0925.150022DR
Mörtelschlauch 25 - 20 m „SUPER LIGHT“ M0925.200022
Mörtelschlauch 25-20 m VT(DR) „SUPER LIGHT“ M0925.200022DR
Mörteldruckschlauch NW 25 mm, 40 bar Bd., 120 bar Platzdruck Artikelnummer
Mörtelschlauch 25 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 5 m M1025.050022
Mörtelschlauch, 25 mm, VT-drehbar, 40 bar, hyd. Einbind, 5 m M1025.050022DR
Mörtelschlauch, 25 mm, VT-drehbar, weiß, 40 bar, hyd. Einbind, 5 m M1025.050022DRW
Mörtelschlauch 25 mm, weiß, 40 bar, hyd. Einbind, 5 m M1025.050022W
Mörtelschlauch 25 mm, 40 bar, hyd. Einband, 10 m M1025.100022
Mörtelschlauch 25 mm, VT-drehbar 40 bar, hyd. Einband, 10 m M1025.100022DR
Mörtelschlauch 25 mm, VT-drehbar, weiß, 40 bar, hyd. Einband, 10 m M1025.100022DRW
Mörtelschlauch 25 mm, weiß 40 bar, hyd. Einband, 10 m M1025.100022W
Mörtelschlauch 25 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 15 m M1025.150022
Mörtelschlauch 25 mm, VT-drehbar, 40 bar, hyd. Einbind, 15 m M1025.150022DR
Mörtelschlauch 25 mm, VT-drehbar, weiß, 40 bar, hyd. Einbind, 15 m M1025.150022DRW
Mörtelschlauch 25 mm, weiß, 40 bar, hyd. Einbind, 15 m M1025.150022W
Mörtelschlauch 25 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 20 m M1025.200022
Mörtelschlauch 25 mm, VT-drehbar, 40 bar, hyd. Einbind, 20 m M1025.200022DR
Mörtelschlauch 25 mm, VT-drehbar, weiß, 40 bar, hyd. Einbind, 20 m M1025.200022DRW
Mörtelschlauch 25 mm, weiß, 40 bar, hyd. Einbind, 20 m M1025.200022W
Mörtelschlauch 25 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 40 m M1025.400022
Weitere Ausführungen bieten wir Ihnen gern auf Anfrage an.
Mörtelschlauch light
SCHLÄUCHE
Mörteldruckschlauch NW 35 mm,
40 bar Bd., 120 bar Platzdruck, System 22 o. 23,5
Artikelnummer
Mörtelschlauch 35 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 10 m M1035.100022
Mörtelschlauch 35 mm (23,5), 40 bar, hyd. Einbind, 10 m M1035.1000235
Mörtelschlauch 35 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 13,33 m M1035.133322
Mörtelschlauch 35 mm weiß, 40 bar, hyd. Einbind, 13,33 m M1035.133322W
Mörtelschlauch 35 mm (23,5), 40 bar, hyd. Einbind, 13,33 m M1035.1333235
Mörtelschlauch 35 mm (23,5), weiß, 40 bar, hyd. Einbind, 13,33 m M1035.1333235W
Mörtelschlauch 35 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 20 m M1035.200022
Mörtelschlauch 35 mm, weiß, 40 bar, hyd. Einbind, 20 m M1035.200022W
Mörtelschlauch 35 mm (23,5), weiß, 40 bar, hyd. Einbind, 20 m M1035.2000235
Mörtelschlauch 35 mm (23,5), 40 bar, hyd. Einbind, 20 m
Mörtelschlauch 35 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 40 m M1035.400022
Mörtelschlauch 35 mm (23,5), 40 bar, hyd. Einbind, 40 m M1035.4000235
Mörtelschlauch
Mörteldruckschlauch NW 50 mm, 40 bar Bd., 120 bar Platzdruck, System 22 oder 23,5 Artikelnummer
Mörtelschlauch 50 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 10 m M1050.100022
Mörtelschlauch 50 mm weiß, 40 bar, hyd. Einbind, 10 m M1050.100022W
Mörtelschlauch 50 mm (23,5), 40 bar, hyd. Einbind, 10 m M1050.1000235
Mörtelschlauch 50 mm weiß (23,5)W, 40 bar, hyd. Einbind, 10 m M1050.1000235W
Mörtelschlauch 50 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 13,33 m M1050.133322
Mörtelschlauch 50 mm weiß, 40 bar, hyd. Einbind, 13,33 m M1050.133322W
Mörtelschlauch 50 mm (23,5), 40 bar, hyd. Einbind, 13,33 m M1050.1333235
Mörtelschlauch 50 mm weiß (23,5)W, 40 bar, hyd. Einbind, 13,33 m M1050.1333235W
Mörtelschlauch 50 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 20 m M1050.200022
Mörtelschlauch 50 mm, 10 bar, Schelleneinband, 20 m M1050.200022S
Mörtelschlauch 50 mm weiß, 40 bar, hyd. Einbind, 20 m M1050.200022W
Mörtelschlauch 50 mm (23,5), 40 bar, hyd. Einbind, 20 m M1050.2000235
Mörtelschlauch 50 mm weiß (23,5)W, 40 bar, hyd. Einbind, 20 m M1050.2000235W
Mörtelschlauch 50 mm (23,5), 10 bar, Schelleneinband, 20 m M1050.200023S
Mörtelschlauch 50 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 40 m M1050.400022
Mörtelschlauch 50 mm weiß, 40 bar, hyd. Einbind, 40 m M1050.400022W
Mörtelschlauch 50 mm (23,5), 40 bar, hyd. Einbind, 40 m M1050.4000235
Mörtelschlauch 50 mm weiß (23,5)W, 40 bar, hyd. Einbind, 40 m M1050.4000235W
Mörtelschlauch 50 mm, 20 m,  Außeneinband KK70 VT/MT M1050.AE20KK70
Mörtelschlauch 50 mm, 40 m, Außeneinband KK70 VT/MT M1050.AE40KK70
Mörteldruckschlauch NW 60 mm, 10 bar Bd. 30 bar Platzdruck Artikelnummer
Mörtelschlauch 60 mm, 20 m, KK70 VT/MT, Schelleneinband M1060.020KK70
Mörtelschlauch 60 mm, 40 m, KK70 VT/MT, Schelleneinband M1060.040KK70
Weitere Ausführungen bieten wir Ihnen gern auf Anfrage an.
SCHLÄUCHE
Mörteldruckschlauch NW 40 mm, 40 bar Bd., 120 bar Platzdruck Artikelnummer
Mörtelschlauch 40 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 10 m M1040.100022
Mörtelschlauch 40 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 13,33 m M1040.133322
Mörtelschlauch 40 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 20 m M1040.200022
Mörtelschlauch 40 mm, 40 bar, hyd. Einbind, 40 m M1040.400022
Mörteldruckschlauch NW 65 mm, 10 bar Bd. 30 bar Platzdruck Artikelnummer
Mörtelschlauch 65 mm, 13,33 m, KK70 VT/MT, Schelleneinband  M1065.013KK70
Mörtelschlauch 65 mm, 20 m, KK70 VT/MT, Schelleneinband M1065.020KK70
Mörtelschlauch 65 mm, 40 m, KK70 VT/MT, Schelleneinband M1065.040KK70
Weitere Ausführungen bieten wir Ihnen gern auf Anfrage an.
SCHLÄUCHE
Wasserschlauch
Gummiförderschlauch NW 42 mm / 45 mm, 10 bar Bd. 30 bar Platzdruck Artikelnummer
Gu-Trockenförderschlauch 42 mm, 10 bar Bd., 10,00 m, bds. Storz C-Kupplung M0842.100052
Gu-Trockenförderschlauch 42 mm, 10 bar Bd., 10,00 m, bds. Storz C-Kupplung 47 mm M0842.104752
Gu-Trockenförderschlauch 42 mm, 10 bar Bd., 13,33 m, bds. Storz C-Kupplung M0842.131352
Gu-Trockenförderschlauch 42 mm, 10 bar Bd., 13,33 m, bds. Storz C-Kupplung 47 mm M0842.134752
Gu-Trockenförderschlauch 42 mm 10 bar Bd., 15,00 m, bds. Storz C-Kupplung M0842.150052
Gu-Trockenförderschlauch 42 mm 10 bar Bd., 15,00 m, bds. Storz C-Kupplung 47 mm M0842.154752
Gu-Trockenförderschlauch 42 mm 10 bar Bd., 20,00 m, bds. Storz C-Kupplung M0842.200052
Gu-Trockenförderschlauch 42 mm 10 bar Bd., 20,00 m, bds. Storz C-Kupplung, 47 mm M0842.204752
Gu-Trockenförderschlauch 45 mm 10 bar Bd., 10,00 m, bds. Storz C-Kupplung, 47 mm M0845.100052
Gu-Trockenförderschlauch 45 mm 10 bar Bd., 13,33 m, bds. Storz C-Kupplung, 47 mm M0845.133352
Gu-Trockenförderschlauch 45 mm 10 bar Bd., 15,00 m, bds. Storz C-Kupplung, 47 mm M0845.150052
Gu-Trockenförderschlauch 45 mm 10 bar Bd., 20,00 m, bds. Storz C-Kupplung, 47 mm M0845.200052
Luft-/ Wasserschlauch Schwarz 1/2“, 10 bar Bd. Artikelnummer
Gu-Luft-/Wasserschlauch, 10 bar Bd., rot-breitgerieft, NW 13 x 3,5 mm, 5,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.0501335
Gu-Luft-/Wasserschlauch, 10 bar Bd., rot-breitgerieft, NW 13 x 3,5 mm, 10,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.1001335
Gu-Luft-/Wasserschlauch, 10 bar Bd., rot-breitgerieft, NW 13 x 3,5 mm, 11,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.1101335
Gu-Luft-/Wasserschlauch, 10 bar Bd., rot-breitgerieft, NW 13 x 3,5 mm, 13,33 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.1331335
Gu-Luft-/Wasserschlauch, 10 bar Bd., rot-breitgerieft, NW 13 x 3,5 mm, 15,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.1501335
Gu-Luft-/Wasserschlauch, 10 bar Bd., rot-breitgerieft, NW 13 x 3,5 mm, 16,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.1601335
Gu-Luft-/Wasserschlauch, 10 bar Bd., rot-breitgerieft, NW 13 x 3,5 mm, 20,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.2001335
Gu-Luft-/Wasserschlauch, 10 bar Bd., rot-breitgerieft, NW 13 x 3,5 mm, 25,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.2501335
Gu-Luft-/Wasserschlauch, 10 bar Bd., rot-breitgerieft, NW 13 x 3,5 mm, 40,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.4001335
Luft-/ Wasserschlauch Schwarz 1/2“, 20 bar Bd. Artikelnummer
Gummi-Universalschlauch, 20 bar Bd., schwarz NW 13 x 3 mm, 5,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.0501300
Gummi-Universalschlauch, 20 bar Bd., schwarz, NW 13 x 3 mm, 10,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.1001300
Gummi-Universalschlauch, 20 bar Bd., schwarz, NW 13 x 3 mm, 11,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.1101300
Gummi-Universalschlauch, 20 bar Bd., schwarz, NW 13 x 3 mm, 13,33 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.1331300
Gummi-Universalschlauch, 20 bar Bd., schwarz, NW 13 x 3 mm, 15,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.1501300
Gummi-Universalschlauch, 20 bar Bd., schwarz, NW 13 x 3 mm, 20,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.2001300
Gummi-Universalschlauch, 20 bar Bd., schwarz, NW 13 x 3 mm, 25,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.2501300
Gummi-Universalschlauch, 20 bar Bd., schwarz, NW 13 x 3 mm, 40,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0813.4001300
Gummi-Universalschlauch, 20 bar Bd.,schwarz, NW 19 x 4 mm, 20,00 m kpl. mit Wasser Kuppl. M0819.0201900
Gummi-Universalschlauch, 20 bar Bd., schwarz, NW 19 x 4 mm, 40,00 m kpl. mit Kuppl. M0819.0401900
Weitere Ausführungen bieten wir Ihnen gern auf Anfrage an.
SCHLAUCHZUBEHÖR
LM-Storz-Kupplungen Artikelnummer
LM-Storz-Saugkupplung C/42 7115.04200C